
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.7.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25951017
DIČ: CZ25951017

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
rozpočet - opr.podlah, omítek, maleb schodiště, portál b.č.5

Pictor s.r.o.

1 710 587,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 710 587,38 359 223,3521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 069 810,73

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Pictor s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

28.7.2022

 
 

173 754,83143 599,03PR-CN Dělící portál s 2...

1 710 587,38 2 069 810,73

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 896 055,901 566 988,35SP-CN Stavební opravy

rozpočet - opr.podlah, omítek, maleb schodiště, portál b.č.5

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.7.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25951017
DIČ: CZ25951017

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 566 988,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 566 988,35 21,00% 329 067,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 896 055,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

rozpočet - opr.podlah, omítek, maleb schodiště, portál b.č.5

SP-CN - Stavební opravy

Pictor s.r.o.

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28.7.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Pictor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC (zadívka
niky po nástěnce)

m3 0,250

D 94 Lešení a stavební výtahy

2 K 949411111
Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v do 10 m

m 14,200

3 K 949411211
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v
do 20 m za první a ZKD den použití

m 198,800

4 K 949411811
Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v do 10 m

m 14,200

D 96 Bourání konstrukcí

5 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

m2 101,500

6 K 776111116
Broušení podkladu povlakových podlah pro odstranění
lepidla

m2 101,500

7 K 776111311 Vysátí podkladu m2 101,500

8 K 776301812
Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze
schodišťových stupňů

m 108,000

VV 72*1,5 108,000
VV Součet 108,000

9 K 776111126
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením schodišťových stupňů a podstupnic

m2 56,160

VV 72*1,5*(0,3+0,22) 56,160
VV Součet 56,160

10 K 776111127
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem schodišťových podstupnic

m2 23,760

VV 72*1,5*0,22 23,760
VV Součet 23,760

11 K 776111323
Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových
stupňů a podstupnic

m2 56,160

12 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty rovných

m 82,400

13 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn
(sokl)

m2 8,240

VV 82,4*0,1 8,240
VV Součet 8,240

14 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2 119,700

15 K 985112133 Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 50 mm m2 119,700

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 3,000

17 K 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených m2 0,800
VV 0,8*1,0" demontáž vestavné nástěnky 0,8x1,0x0,3m 0,800
VV Součet 0,800

18 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných do suti m2 9,000

19 K 766661842 Demontáž profilovaných lišt do suti m 12,000

D 98 Opravy a sanace
20 K 985131311 Dočištění ploch stěn po osekaných soklech m2 8,240

21 K 985312114
Stěrka k vyrovnání ploch stěn tl 5 mm po vybouraných
soklech

m2 8,240

22 K 776144111 Tmelení hran schodišťových m 108,000

23 K 952902121
Čištění budov zametení drsných podlah po bouracích
pracech

m2 119,700

24 K 632452519
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl
do 50 mm

m2 119,700

D 997 Přesun sutě

25 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t 25,897

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 25,897

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 233,073

VV 25,897*9 "Přepočtené koeficientem množství 233,073
VV Součet 233,073

rozpočet - opr.podlah, omítek, maleb schodiště, portál b.č.5

SP-CN - Stavební opravy

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 25,897

D 998 Přesun hmot
29 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 13,130

D 95 Různé dokončovací a práce

30 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 293,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776 Podlahy povlakové

31 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem

m2 4,000

32 K 776111311 Vysátí podkladu m2 4,000

33 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 4,000

34 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 4,000

35 K 776211131 Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných m2 4,000

36 M 69752122
koberec čistící zóna, střiž.smyčka s pruhy
hrub.vlákna,vlákno PA 670g/m2,zátěž 33,Bfl-S1,záda
vinyl

m2 4,800

37 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v přes 6 do 12 m

% 154,110

D 771 Podlahy z dlaždic
38 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením podlahy m2 152,640

VV 119,7 " podlahy dlažba 119,700
VV 108*0,305 " schod.stupně 32,940
VV Součet 152,640

39 K 777111123 Strojní broušení podkladu m2 32,940
VV 72*1,5*0,305 " schod.stupně 32,940
VV Součet 32,940

40 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 32,940

VV 72*1,5*0,305 " schod.stupně 32,940
VV Součet 32,940

41 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 32,940

VV 108*0,305 " schod stupně 32,940
VV Součet 32,940

42 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 152,640
VV 119,7 " podlahy dlažba 119,700
VV 108*0,305 " schod.stupně 32,940
VV Součet 152,640

43 K 771121011 Nátěr penetrační pro podlahu m2 165,220
VV 148*0,085 " sokl 12,580
VV 119,7 " podlahy 119,700
VV 108*0,305 " schod.stupně 32,940
VV Součet 165,220

44 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m 148,000

45 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 300x80mm

kus 616,667

VV 148*4,16667 "Přepočtené koeficientem množství 616,667
VV Součet 616,667

46 K 771574375
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem
do 12 ks/m2

m2 119,700

47 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2 155,610

VV 119,7*1,3 "Přepočtené koeficientem množství 155,610
VV Součet 155,610

48 K 771274123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných
keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm

m 108,000

49 M 59761330 schodovka protiskluzná šířky do 330x330mm kus 409,090
VV 108*3,78787 "Přepočtené koeficientem množství 409,090
VV Součet 409,090

50 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 106,000

51 K 771591185 Řezání dlaždic keramických rovné ks 585,000

52 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky

m2 164,680

VV 148*0,085 12,580
VV 119,7 119,700
VV 108*0,3 32,400
VV Součet 164,680

53 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v přes 6 do 12 m

% 3 979,470

D 777 Úprava schodišťové podstupnice
54 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením podlahy m2 24,300

VV " podstupnice
VV 72*1,5*0,225 24,300

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 24,300

55 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou tl. do
3mm v místnostech výšky do 3,80 m

m2 24,300

56 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2 24,300

57 K 783823139
Základní fungicidní nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2 24,300

58 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

m2 24,300

59 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 24,300

60 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v
přes 6 do 12 m

% 124,740

D 783 Dokončovací práce - nátěry

61 K 783101205
Dekorativní obroušení podkladu truhlářských
konstrukcí před provedením nátěru

m2 5,000

62 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 5,000

63 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr
truhlářských konstrukcí

m2 5,000

64 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí s mezibroušením

m2 5,000

65 K 783301303
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí
broušením

m2 95,600

66 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2 95,600

67 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 95,600

68 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 95,600

69 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 264,500

70 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 264,500

71 K 783823103
Penetrační akrylátový nátěr s plnivem hladkých
betonových povrchů

m2 202,500

72 M 23531468 písek křemičitý frakce do 0,01mm kg 60,750
VV 202,5*0,3 60,750
VV Součet 60,750

73 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou tl. do
3mm v místnostech výšky do 3,80 m

m2 202,500

74 K 784161431
Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do
latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m

m2 607,500

75 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2 264,500

76 K 783823139
Základní fungicidní nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2 264,500

77 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

m2 264,500

78 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 264,500

79 K 783009421 Bezpečnostní šrafování rohových hran m 8,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
80 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 507,100

81 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 507,100

82 K 784151051
Dvojnásobné izolování proteklin v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 20,000

83 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 293,000

84 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 336,950

85 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m

m2 200,000

86 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 230,000

87 K 784181102
Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná
penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 507,100

88 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 50,800

89 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 456,300

90 K 784211161
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu

m2 456,300

D 766 Konstrukce truhlářské

91 K 766660012
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově
upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 1,000

92 M 61164210
dveře dvoukřídlé dřevotřískové dýhovaný plné
1600x1970-2100mm

kus 1,000

93 M 54924009 zámek zadlabací kus 1,000

94 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 M 54914121 kování bezpečnostní, klika-klika kus 1,000

96 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech
v přes 6 do 12 m

% 225,280

D D2 Zařizovací předměty a kompletace

97 K 974049143 Vysekání rýh ve zdech hl do 70 mm š do 100 mm m 12,600

VV 4,2*3 12,600
VV Součet 12,600

98 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,260

VV 4,2*3*0,1 1,260
VV Součet 1,260

99 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do
150 mm

m2 12,600

100 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 3,000

VV 1,0*3 3,000
VV Součet 3,000

101 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 3,000

VV 1,0*3 3,000
VV Součet 3,000

102 K 722220873
Demontáž armatur závitových se dvěma závity a
šroubením G 1

kus 3,000

103 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 12,600

104 K 776141122.1
Vyrovnání podkladu podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl
přes 3 do 5 mm - pod klozety kombi

m2 0,600

105 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm kus 3,000

106 K 722171933
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20
do 25 mm

kus 3,000

107 M 28615135
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m

m 0,773

108 K 722173913
Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25
mm

kus 9,000

VV 3*3 9,000
VV Součet 9,000

109 K 722174913
Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 20 do 25
mm

m 12,600

VV 4,2*3 12,600
VV Součet 12,600

110 M 28615135
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m

m 12,980

111 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při
opravách

kus 3,000

112 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 3,000

113 K 722220133
Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k
nalepení D 25xR 3/4 s jedním závitem

kus 3,000

114 K 722230103 Ventil přímý G 1" se dvěma závity kus 3,000

115 K 722225303
Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D
25xR 3/4"

kus 3,000

116 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním
závitem

kus 3,000

117 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2"

soubor 3,000

118 K 725813141
Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2"

soubor 3,000

119 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný vč.prkénka

soubor 3,000

120 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v přes 6 do 12 m

% 375,540

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
121 K 030001000 ÚRS položka - Zařízení staveniště kpl 1,000

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.7.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25951017
DIČ: CZ25951017

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 599,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 599,03 21,00% 30 155,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 754,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

rozpočet - opr.podlah, omítek, maleb schodiště, portál b.č.5

PR-CN - Dělící portál s 2...

Pictor s.r.o.

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28.7.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Pictor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325112
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š
přes 150 do 300 mm

m2 0,560

VV 2,8*0,2 0,560
VV Součet 0,560

2 K 612325112
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š
přes 150 do 300 mm

m2 1,080

VV (2,7*2)*0,2 1,080
VV Součet 1,080

3 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2 4,100

VV 2,8*(0,25*2) 1,400
VV (2,7*2)*(0,25*2) 2,700
VV Součet 4,100

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 10,500
VV 3,5*1,5*2 10,500
VV Součet 10,500

5 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící
páskou

m2 15,120

VV 2,8*2,7*2 15,120
VV Součet 15,120

6 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m 16,400

VV (2,7+2,8+2,7)*2 16,400
VV Součet 16,400

7 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
prostým

m3 0,070

VV 2,8*0,25*0,1 0,070
VV Součet 0,070

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 9,000

VV 3,0*1,5*2 9,000
VV Součet 9,000

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 9,000

10 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,360

VV 1,6*2,1 3,360
VV Součet 3,360

11 K 763711833
Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů s izolací
a omítkou

m2 4,200

VV 2,8*2,7-1,6*2,1 4,200
VV Součet 4,200

D 997 Přesun sutě

12 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t 0,518

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,518

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 4,662

VV 0,518*9 "Přepočtené koeficientem množství 4,662
VV Součet 4,662

15 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08
02

t 0,518

D 998 Přesun hmot
16 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,388

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

17 K 766660481
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000

18 M 61140509
dveře dvoukřídlé plastové s dekorem prosklené max
rozměru otvoru 4,84m2 s bočními díly a nadsvětlíkem

m2 7,600

19 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000

20 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000

rozpočet - opr.podlah, omítek, maleb schodiště, portál b.č.5

PR-CN - Dělící portál s 2...

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000

22 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního
materiálu

kus 1,000

23 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech
v do 6 m

% 2 041,400

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
24 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

Strana 10 z 10


